Договор пожертвования
г. Орел                                                                 «_____» _______________201__ г.

Жертвователь _________________________________________________________________

с одной стороны, и Одаряемый Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детская художественная школа г.Орла» в лице директора  Е.Н. Каверзневой,

действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Согласно настоящему Договору Жертвователь передает, а Одаряемый принимает

пожертвование в виде

а) денежных средств в размере_______ (____________________________________________)

рублей (далее – «Пожертвование»);

б) имущества, а именно ________________________________________________________________

(далее – «Пожертвование»).

1.2. Пожертвование осуществляется на нужды Школы, ведение ее уставной деятельности.

2. УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

2.1. Пожертвования в виде денежных средств, указанных в п. 1.1.а Договора, могут быть

перечислены Жертвователем на расчетный счет согласно заявлению Одаряемого;

б) Пожертвование в виде имуществ согласно п. 1.1.б Договора принимается на основании

заявления Жертвователя с составлением необходимых документов.

2.3. Одаряемый принимает Пожертвование в соответствии с условиями, оговоренными в

настоящем Договоре.

2.4. Одаряемый обязан использовать пожертвование _______________________________________

____________________________________________________________________________________

2.5. Одаряемый обязуется вести обособленный учет всех операций по использованию

Пожертвования.

2.6. Изменение назначения использования Пожертвования допускается, если обстоятельства

изменились таким образом, что становится невозможным использовать его по первоначальному

назначению, и Жертвователь соглашается на использование средств Пожертвования по другому

назначению.

2.7. Всю ответственность за нецелевое использование Пожертвования несет Одаряемый.

2.8. Договор может быть изменен, расторгнут, признан недействительным только на основании

действующего законодательства РФ.

2.9. Любые изменения к настоящему Договору  действительны при условии, если они совершены в

письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями Сторон.

2.10. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному подлинному

экземпляру для каждой из Сторон.

2.11. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

ИНН 5751011492         КПП 575401001

УФК по Орловской области  (МБУДО

«ДХШ г.Орла» л/с 20546У43790)

р/с 40701810000001000015

в Отделение Орел

БИК 045402001

302025, г.Орёл, ул.Рощинская, 1а

Директор

______________ Е.Н.Каверзнева

Жертвователь (ФИО полностью)

Паспорт

Адрес

__________________   ____________________

     (подпись)                  (расшифровка подписи)